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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD’de Michigan Tüketici Güven Endeksi Temmuz ayında 97,1’e geriledi. 
 S&P 500 yüzde 0,1 artış ile Şubat ayı başından bu yana test edemediği 2800 seviyesi üzerine tırmandı. Cuma günü 

zayıf bir artış ile Nasdaq yüzde 0,03 değer kazanırken, Dow Jones haftayı yüzde 0,4 artıda kapattı. 
 İkinci çeyrek bilançolarında JPMorgan ve Citi kar tahminlerinin üzerinde açıklanırken, Wells Fargo ikinci çeyrekte 

beklentiden zayıf performans gösterdi.  
 ABD Başkanı Trump, ABD’nin Birleşik Krallık’la olan özel ilişkisini kabul ederken, ABD’nin İngiltere’yle serbest ticaret 

anlaşması imzalayacağını açıkladı.  
 Bugün ABD Başkanı Trump ve Rusya Devlet Başkanı Putin tarihi bir zirvede bir araya gelecek. Görüşmenin ana 

gündemi, ABD seçimlerine müdahale iddiası, Suriye, nükleer silahsızlanma ve Kuzey Kore olarak ön plana çıkıyor.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,84 seviyesinde fiyatlanırken, Dolar Endeksi 94,60 ile hafif alıcılı seyrediyor. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Dow Jones içerisinde yer alan Cisco Systems, Amazon'un kendi ağ anahtarlarını satmayı planladığı haberini takiben 

yüzde 4,1 düştü. Amazon ise yüzde 0,9'luk bir artışla yeni bir rekora imza attı.  
 AT & T, Adalet Departmanı'nın şirketin Time Warner'ı devralmasını temyize çıkarmasından sonra Cuma günü yüzde 

1,7 oranında kaybetti. 
 
G10’daki gelişmeler 
 Euro Bölgesi Mayıs ayı Dış Ticaret Dengesi 16.5 milyar Euro olarak gerçekleşti.  
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin ekonomisi ikinci çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre beklentiler doğrultusunda yüzde 6,7 büyüdü. Ancak 

ilk çeyrek büyüme rakamının altında kalan bu veri piyasalar açısından olumsuz algılandı. Ayrıca Sanayi Üretiminin 
beklentilerin altında yüzde 6,0 seviyesinde artış gösterdiğini görüyoruz. 

 Bugün Japonya piyasaları Denizcilik Günü nedeniyle kapalı olacak. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD Perakende Satışlar Haziran 0,5% 0,8% Aylık ** 

USD 15:30 New York Empire State İmalat Endeksi Temmuz 22,00 25,00 Aylık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

 Bank of America Corp BAC 291 Milyar $ 16.07.2018 Piyasa açılmadan önce 0.57 

J B Hunt Transport Services Inc JBHT 13 Milyar $ 16.07.2018 Piyasa açılmadan önce 1.28 

BlackRock Inc BLK 81 Milyar $ 16.07.2018 Piyasa açılmadan önce 6.55 

Netflix Inc NFLX 179 Milyar $ 16.07.2018 Piyasa kapandıktan sonra 0.79 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
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*Hisse senedi önerileri ABD piyasalarının açılış saati olan 16:30 öncesinde belirlenmiştir. 

WELLS FARGO&COMPANY (WFC): Wells Fargo, bireylere, şirketlere ve kurumlara perakende, ticari ve kurumsal 

bankacılık hizmetleri sunmaktadır. Şirket ayrıca inşaat, arazi edinimi ve geliştirme kredileri de sağlar. Şirketin güvenli ve 

teminatsız kredi limitleri, finansman düzenlemeleri, rehabilitasyon kredileri, uygun fiyatlı konut kredileri, gayrimenkul ve 

ipotek aracılık hizmetleri bulunmaktadır. Şirket yaklaşık 8,300 lokasyon ve 13.000 atm ile müşterilerine hizmet 

vermektedir. Wells Fargo & Company 1852'de kurulmuş olup, merkezi San Francisco, Kaliforniya'da yer almaktadır. 

 

CVS HEALTH CORP (CVS):  CVS Health Corporation, eczane sağlık hizmeti sunmaktadır. Şirketin 31 Aralık 2017 itibariyle 

23 perakende özel eczane mağazası, 18 özel posta aracılığı ile sipariş eczanesi ve 4 posta aracılığı ile sipariş veren eczanesi 

olması üzere 83 adet servis şubesi vardır. Şirket perakende reçeteli ilaçlar, reçetesiz satılan ilaçlar, güzellik ürünleri, 

kozmetik ürünleri, kişisel bakım ürünleri, hazır yiyecekler, mevsimlik ürünler ve tebrik kartları satmaktadır. 49 eyalette 

9,803 perakende mağazası bulunan şirket Kolombiya, Porto Riko ve Brezilya başta olmak üzere birçok ülkede faaliyet 

göstermektedir. CVS Health Corporation 1892'de kurulmuştur ve merkezi Woonsocket, Rhode Island'da yer almaktadır. 

Finansal Enstrüman
Piyasa 

Ortalama F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Hisse Kapanış 

Fiyatı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

WELLS FARGO&COMPANY (WFC) 21.1 13.7 1.5 18948382 269 Milyar $ 55.36 AL 58.55 54.50

CVS HEALTH CORP (CVS) 21.1 10.5 1.8 9038800 69 Milyar $ 68.63 AL 73.00 67.00

DEUTSCHE BANK (DB) 21.1 0.3 5298187 23 Milyar $ 11.24 AL 13.00 10.65

GÜNLÜK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

  

 

DEUTSCHE BANK (DB): Deutsche Bank, dünya çapında özel bireylere, tüzel kişilere ve kurumsal müşterilere yatırım, finans 

ile ilgili ürün ve hizmetler sunmaktadır. Şirket tahvil, hisse senedi ve hisse senedi bağlantılı ürünler, borsada işlem gören 

ve tezgah üstü türevler, döviz, para piyasası araçları ve yapılandırılmış ürünler gibi finansal piyasa ürünlerini sunmaktadır. 

Ayrıca ticari bankacılık, birleşme ve devralmalar, borç ve sermaye danışmanlığı gibi nakit yönetimi hizmetleri de 

sunmaktadır. Buna ek olarak, servet yapılandırma, servet transferi ve hayırseverlik hizmetleri de sağlar. Şirket 31 Aralık 

2017 itibariyle 60 ülkede toplam 2.425 şube işletmektedir. Deutsche Bank 1870 yılında kurulmuştur ve merkezi Frankfurt, 

Almanya'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Yeni haftaya sınırlı yükseliş isteği ile başlayan EURUSD paritesinde 50 günlük hareketli ortalama seviyesinin altında fiyat 
hareketliliğinin oluşması parite yükselişlerini baskılıyor. ABD ve Çin arasında yaşanan ticaret geriliminin durulması parite 
fiyatlamalarının yatay seyretmesine yol açıyor. Diğer taraftan Euro Bölgesi Mayıs ayı Ticaret Dengesi verisinin 16,5 milyar 
Euro olarak ile beklentinin altında gelmesi sonrası paritenin 1,17 seviyesi üzerinde fiyatlamalarını sürdürdüğünü 
görüyoruz. Bugün ABD’de perakende satışlar ve New York Empire State İmalat Endeksi verisi takip edilecek. Paritenin 
1,1730 seviyesi üzerinde kapanış gerçekleştirmesi halinde tekrardan alım yönlü pozisyonların 1,1730 ve 1,1830 dirençleri 
ile desteklendiğini görebiliriz. Olası bir geri çekilmede ise kısa vadeli olarak ilk etapta 1,1650 desteğini takip ediyoruz. 
 

 
AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 
Ham Petrol fiyatları geçtiğimiz hafta Çarşamba günü yüzde 5 düşüş ile bir yıl içinde en kötü günlük performansını 
gösterdi. Stoklarda 12,6 milyon varil düşüş meydana gelmesine karşın Libya’da açılan üretim hatları fiyatlar üzerinde 
aşağı yönlü potansiyeli arttırdı. Diğer taraftan ABD’de yükselen fiyatlara istikrar sağlamak için Trump’ın yaklaşık 600 
milyon varil büyüklüğünde stratejik petrol rezervini kullanmayı planladığını açıklamasıyla ham petrolde 70 dolar seviyesi 
altına varan düşüş gerçekleşti. Ayrıca haftalık açıklanan sondaj kule sayılarında herhangi bir değişim meydana gelmedi. 
Emtiada zayıf görünümün sürmesi ile beraber 67,70-66,30 destek seviyeleri olası hareket noktaları olarak takip edilebilir. 
Ham Petrol’de olası bir toparlanma hareketine bağlı olarak 70,00 dolar seviyesini öncelikli olarak izliyoruz. 
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ALTIN 
Yeni haftaya sınırlı fiyat hareketliliği ile başlayan değerli metalde 1244 seviyesinde fiyatlamalar sürüyor. ABD ve Çin 
arasında yaşanan ticaret gerilimi etkisinin azalması ile piyasalarda risk iştahı artarken, Yen para biriminde gün içi değer 
kayıpları arttı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde ise sınırlı geri çekilme hakim olsa da Ons Altın’daki yükselişlerin sınırlı 
kaldığını görüyoruz. Bugün ABD’de açıklanacak olan Perakende Satışlar ve New York Empire State İmalat Endeksi Altın 
fiyatları üzerinde hareketliliğe neden olabilir. Değerli metalin yükselen trend çizgisinden meydana gelen kısa vadeli 
dönüşleri 1250 seviyesi üzeri fiyatlamaları gündeme getirmesi yukarı yönlü eğilimin artmasına yol açabilir. Bu hareketin 
devamında 1260-1272 direnç bölgesini yükselişlerin tetiklenmesi açısından takip edebiliriz.  Aşağıda ise 1230 desteği olası 
satış baskısı noktasında ön planda olacak. 
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USDCNY 

Geçtiğimiz haftayı 6,68 seviyesinde kapatan USDCNY paritesinin 6,70 seviyesi üzerinde kalıcı olamadığını gördük. ABD ve 

Çin arasında artan ticaret gerilimi Yuan para birimini değer kaybına uğratırken, yeni haftada paritenin bir miktar geri 

çekilme hareketi içerisinde olduğunu görüyoruz. ABD müdahalesine misillemede bulunacağını açıklayan Çin’den her an 

yeni bir hamle gelebilir. Böylece paritede sert fiyatlama hareketi oluşabilir. Paritenin teknik görünümünde 6,70 seviyesi 

altında yapmış olduğu her kapanış aşağı yönlü potansiyeli arttırabilir. Bu potansiyelin devamında 6,64-6,60 destek 

seviyeleri test edilmek istenebilir. Dolar’daki harekete bağlı olarak paritede tekrardan yükseliş isteğinin doğması halinde 

6,70 ilk direnç seviyesi olarak izlenebilir.  
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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